GAMA PROCESS RO / UV
de 60 a 150 l/h AGUA OSMOTIZADA
2
GAMA PROCESS RO - UV
Modelo compacto con depósito integrado
La gama PROCESS RO ofrece un equipo COMPACTO, dise-
ñado para producir y suministrar Agua Osmotizada con la
siguiente calidad:

	¬ Biotecnológico
	¬ Cosmético
	¬ Químico
	¬ Alimentario
	¬ Energético
	¬ Otras industrias afines
Lazos de distribución y
suministros centralizados
AGUA OSMOTIZADA
3
Versiones
MODELO REFERENCIA CAUDAL DE
PRODUCCIÓN
CONSUMO
RECOMENDADO
PROCESS RO UV 60 CRO60UV 60 l/h 600 l/día
PROCESS RO UV 90 CRO90UV 90 l/h 900 l/día
PROCESS RO UV 120 CRO120UV 120 l/h 1200 l/día
PROCESS RO UV 150 CRO150UV 150 l/h 1500 l/día
PROCESS RO 60 CRO60 60 l/h 600 l/día
PROCESS RO 90 CRO90 90 l/h 900 l/día
PROCESS RO 120 CRO120 120 l/h 1200 l/día
PROCESS RO 150 CRO150 150 l/h 1500 l/día
En todos los modelos, el equipo incluye un depósito integrado de 150 litros.
Proceso de purificación del Agua Osmotizada
Lámpara LED bactericida y Filtro final
de 0,22 µm (versión UV)